
Contacto

Teléfono +34 918943444
Correo Electrónico 
david.martinez@colmenardeoreja.com

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España
ES300

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 18/05/2023 durante 1 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 731_2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-04-2023 a
las 17:22 horas.

Suministro de “Casetas, mobiliario, sombreado y elementos promocionales para la Feria del Vino y comercio
2023

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.
22462000 - Material de publicidad.
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wQdzoj%2F2%2F34BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytocdo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9npQeBDCmQ4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wQdzoj%2F2%2F34BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.aytocdo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9npQeBDCmQ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldia del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2023 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldia del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España

Proveedor de Pliegos

Alcaldia del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/04/2023 a las 23:59

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España



Objeto del Contrato: Suministro de “Casetas, mobiliario, sombreado y elementos promocionales para la Feria
del Vino y comercio 2023

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.
22462000 - Material de publicidad.
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la iluminación)
y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 18/05/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Preparación de oferta

Sobre Documentación Contratación Suministro de Casetas, mobiliario, sombreado y elementos promocionales para la Feria
del Vino y comercio 2023
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción Toda la documentación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 1Cantidad Máxima 
oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000010748243 |  2023-626995 | Fri, 14 Apr 2023 17:22:32:322 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60109137490867515409893712636583592647 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


